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PAMIĄTKA
SAKRAMENTU BIERZMOWANIA

SZAFARZ BIERZMOWANIA:

KS. BISKUP WIESŁAW SZLACHETKA
MIERZESZYN, PARAFIA ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA

Kościół Najświętszego Serca Pana Jezusa
25 lutego 2015 roku

1. Agata BAKA - Anna

2. Michał BAKA - Jan

3. Hanna BOROWSKA - Dorota

4. Andrzej BRODZIŃSKI - Paweł

5. Daria BRYŁA - Monika

6. Damian BUKOWSKI - Jan Paweł

7. Krystian CHODOWSKI - Jakub

8. Weronika CHUDZICKA - Łucja

9. Kacper CIEPIELA - Nikodem

10. Paulina CZYSARSKA - Anna

11. Mateusz DOBROWOLSKI - Bartłomiej

12. Dominika DYSARZ - Agnieszka

13. Dorota DYSARZ - Kornelia

14. Mateusz FRITZA - Filip

15. Karolina GĘBKA - Filomena

16. Jakub GOSZKA - Piotr

17. Weronika GRABIŃSKA - Łucja

18. Martyna GROSZEK - Laura

19. Patryk JANKOWSKI - Dominik

20. Maria JĄKALSKA - Marta

21. Julia KACZOR - Łucja

22. Patryk KANIEWSKI - Krzysztof

23. Kacper KAŹMIERCZAK - Adrian

24. Paulina KĘSIK - Alicja

25. Martyna KIEŁCZYKOWSKA - Agnieszka

26. Michalina KLAFFKE - Cecylia

27. Bartłomiej KOLBUSZ - Łukasz

28. Dawid KOLBUSZ - Piotr

29. Marcin KOŁODZIEJCZYK - Jan

30. Paulina KREFTA - Cecylia

31. Jakub KUPISIŃSKI - Franciszek

32. Krystian ŁOPATOWSKI - Jan Paweł

33. Sylwia ŁYSKOWSKA - Łucja

34. Mateusz MARKOWSKI - Bartłomiej

35. Angelika MĄDRZEJEWSKA - Kornelia

36. Patrycja MEGER - Diana

37. Michał MICHALSKI - Krzysztof

38. Monika MILEWSKA - Amelia

39. Adrian PEPLIŃSKI - Jan

40. Norbert PIANKOWSKI - Franciszek

41. Kamila PLICHTA - Karina

42. Martyna PLISZCZYŃSKA -Klaudia

43. Martyna RADKOWSKA - Anastazja

44. Weronika RYWACKA - Marta

45. Aleksandra SILDATK - Anastazja

46. Dominika SOCHA - Aleksandra

47. Oskar SURMA - Andrzej

48. Patryk SZAFRANIEC - Jakub

49. Damian SZCZĘSNY - Dawid

50. Julia SZCZYGIELSKA - Faustyna

51. Patrycja TEMBERSKA - Elżbieta

52. Krzysztof WLAZŁO - Izydor
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  Czcigodny Księże Biskupie!
W imieniu młodzieży, która dziś przystąpi do sakramentu 

Bierzmowania, serdecznie witamy Ekscelencję w naszej 
świątyni. W obecności  rodziców, świadków i wszystkich 
zgromadzonych osób pragniemy przyjąć Sakrament 
dojrzałości chrześcijańskiej i prosimy o jego udzielenie. 
Mamy świadomość, że jest to dla nas wielka i podniosła 
chwila, dlatego wierzymy, że Duch Święty (którego dary dziś 
otrzymamy) oświeci nas i uświęci.

Do sakramentu tego przygotowywaliśmy się kilkanaście 
miesięcy. Na katechezie oraz podczas niedzielnych spotkań 
w kościele  poznawaliśmy i rozważaliśmy prawdy naszej 
wiary. Spotykaliśmy się również z żywym i prawdziwym 
Panem Jezusem w sakramencie pojednania i Eucharystii, 
szczególnie w pierwsze piątki miesiąca i  niedziele. 

Wiemy, że dzisiejszy świat nie pozwala nam się wyciszyć 
i odczuć miłość Pana Boga, jesteśmy ciągle  kuszeni 
hałaśliwymi dźwiękami reklam,  wabią nas telefony, 
komputery, laptopy, smart fony i tablety. Te wynalazki 
współczesnej techniki pomagają w życiu, choć nie zawsze 
uczą dostrzec  w drugim człowieku bliźniego, biednego, 
przyjaciela. Na naszej drodze spotykamy wiele przeciwności. 
Obiecujemy, że, mimo wszystko, postaramy się pamiętać 
o Boskim Nauczycielu i Jego Matce - Maryi, której dzisiaj 
zawierzamy siebie. Wierzymy, że Ona- kochająca Matka 
poprowadzi nas ku dobrej przyszłości. 

Nasze powitanie Księdza Biskupa pragniemy zakończyć 
słowami dziecięcej piosenki religijnej: „Dniem i nocą, Panie 
Jezu, będziesz z nami, bo gorąco, Panie Jezu, Cię kochamy”.

MARTYNA KIEŁCZYKOWSKA
KRZYSZTOF WLAZLO 

Ekscelencjo, Drogi Księże Biskupie!
Bracia Kapłani!
Kandydaci do Sakramentu świętej Konfirmacji!
Bracia i Siostry!

W święto Pięćdziesiątnicy Duch Święty w sposób cudowny 
zstąpił na Apostołów zgromadzonych wraz z Maryją, Matką 
Jezusa. Wszyscy zostali wówczas napełnieni Duchem 
Świętym. Będąc natchnieni Bożą mocą, zwiastowali wielkie 
dzieła Boże. To wydarzenie miało miejsce w Wieczerniku, 
w owej sali na górze. Piotr Apostoł uznał Ducha Świętego, 
który w ten sposób zstąpił na młody Kościół za dar epoki 
mesjańskiej. Tego dnia zostali ochrzczeni także ci, którzy 
uwierzyli w słowo Jezusa przekazane przez Apostołów oraz 
otrzymali dar Ducha Świętego. Od tego dnia Pięćdziesiątnicy, 
Apostołowie wypełniając polecenie swojego Pana, przez 
wkładanie rąk udzielali ochrzczonym daru Ducha Świętego, 
który stawał się uzupełnieniem łaski chrztu świętego. To 
wkładanie rąk w świętej tradycji Kościoła słusznie uznaje 
się za początek sakramentu Bierzmowania, który uwiecznia 
w Kościele łaskę Zielonych Świąt. Bierzmowanie wraz z 
sakramentem chrztu świętego i Eucharystii stanowi całość 
wtajemniczenia chrześcijańskiego.

Księże Biskupie!
Bardzo serdecznie Cię pozdrawiam i witam w Parafii 

św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie, w parafii, która 
posiada głęboką tradycję wspólnoty uczniów Chrystusa 
sięgającą XIV wieku. Ta tradycja ciągle jest podtrzymywana 
i wzmacniana przez kolejne pokolenia. Dziś pięćdziesięciu 
dwóch młodych ludzi potwierdzi publicznie żywą więź 
z Chrystusem i Kościołem i poprosi Cię, Ekscelencjo, 
o udzielenie im siedmiorakiej łaski Ducha Świętego. Ci 
młodzi uczniowie, tego Wieczernika Mierzeszyńskiego, 
jeszcze bardziej zobowiążą się do szerzenia i bronienia 
swojej wiary słowem i uczynkiem, dziś, jutro i zawsze – 
w czasach tak trudnych, wymagających od każdego z nas 
dawania autentycznego świadectwa poprzez swoją postawę.

Bardzo serdecznie witam wszystkich Księży, 
którzy uczestniczą w dzisiejszej świętej Eucharystii i 
pozostają wiernymi świadkami Sakramentu dojrzałości 
chrześcijańskiej młodzieży mierzeszyńskiej.

Pozdrawiam Rodziców i Świadków Bierzmowania. 
Bądźcie zawsze i Wy, moi drodzy,  w swoim życiu ludźmi 
Wieczernika Wielkiego Czwartku, Dnia Zmartwychwstania i 
Pięćdziesiątnicy! Razem z tymi młodymi ludźmi wychodźcie 
z Wieczernika, aby w swoim świecie głosić wielkie dzieła 
Boże! Każdy z nas ma być świadom ogromnego daru, który 
otrzymuje od Boga przez posługę Kościoła.

Ekscelencjo, Księże Biskupie!
Bardzo proszę o przewodniczenie dzisiejszej Eucharystii 

w świętym Wieczerniku Mierzeszyna i udzielenie 
zgromadzonej tu młodzieży sakramentu Bierzmowania.

  KS. ANDRZEJ SOWIŃSKI

POWITANIE KS. BISKUPA WIESŁAWA SZLACHETKI W MIERZESZYNIE
25 lutego 2015 roku

... przez młodzież:

... przez rodziców:

... przez proboszcza:

  Czcigodny Księże Biskupie 
Twoje odwiedziny są dla nas wielkim świętem i przeżyciem. 

Zgromadziliśmy się w tej świątyni, czekając na Twoje 
błogosławieństwo. Radość nasza jest tym większa, że wizyta ta 
ma wielkie znaczenie dla naszych dzieci, dla nas rodziców i dla 
wszystkich parafian. Wszak dzisiaj nasze pociechy, nasze dzieci 
otrzymają sakrament Bierzmowania. 

Ekscelencjo,  ośmielamy się gorąco prosić: unieś swoje ręce 
nad głowami naszych córek i synów i namaść je krzyżmem 
świętym. Wspomóż nas modlitwą, by dobry Bóg udzielił im swojej 
pomocy w przyjęciu sakramentu Bierzmowania,  by umocnił ich 
wiarę, aby docenili i  z pokorą przyjęli ten wielki dar  tak ważny 
w prawdziwie chrześcijańskim życiu.

Czcigodny Księże Biskupie !
Prosimy cię, módl się za naszą parafię i błogosław rodzinom 

naszym, by kwitło w nich szczęście i mieszkał  w nich Bóg.
 Dostojny nasz Gościu!
Prosimy dziś Ciebie, byś nam pobłogosławił na dalsze dni, 

jakże niełatwe  dla rolników, ludzi młodych, starszych i dzieci.
Prosimy, byś  zanosił wraz z nami do Boga błagalny głos. My 

ze swej strony,  witając Cię serdecznie, życzymy Ci wiele łask z 
nieba w  niełatwej pracy pasterskiej.  Szczęść Boże ! 

AGNIESZKA I MIROSŁAW CIEPIELA   
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  Czcigodny Księże Biskupie!
W imieniu rodziców dzieci, które przed chwilą 

otrzymały sakrament Bierzmowania, a tym samym 
weszły w dorosłe życie chrześcijańskie, wyrażamy 
radość, iż  chcą one żyć według nauki Chrystusa,  
bo przecież pochodzą z rodzin katolickich. Dzisiaj 
stajemy przed Bogiem w naszej świątyni, w obecności 
Kościoła, na czele z Waszą Ekscelencją, ciesząc się, że 
nasze dzieci wchodzą w dorosłe życie chrześcijańskie 
umocnione darami Ducha Świętego. Niech Bóg strzeże 
je przed niebezpieczeństwami, pomaga w zdobywaniu 
wiedzy, a Boże błogosławieństwo umocni darami  
przyjętego sakramentu. Dlatego też serdecznie 
dziękujemy za udzielenie tego sakramentu, za modlitwy 
w naszej intencji, za Słowo Boże, które nas wszystkich 
pokrzepia i umacnia w wierze, za błogosławieństwo dla 
całej parafii. 

Dziękujemy także księdzu proboszczowi Andrzejowi 
za pracę i trud włożony w przygotowanie młodzieży 
do sakramentu Bierzmowania i przekazanie naszym 
dzieciom bogatej wiedzy o Bogu, o przyszłym 
życiu chrześcijańskim, dziękujemy za cierpliwość i 
poświęcenie, serdecznie dziękujemy. 

Również dziękujemy przybyłym na uroczystość 
udzielenia sakramentu Bierzmowania kapłanom, aby 
ją uświetnić i przeżywać razem z nami. Bóg zapłać!

 HANNA I KRZYSZTOF GRABIŃSCY

W imieniu swoim i wszystkich, którzy dzisiaj przez 
Twoją posługę otrzymali sakrament Bierzmowania 
pragniemy podziękować Jego Ekscelencji oraz 
obecnym tu księżom za przybycie do naszej parafii. 
Dziękujemy za wygłoszone Słowo Boże, pełne troski 
o nas i naszą przyszłość, a szczególnie dziękujemy 
za udzielenie nam sakramentu Ducha Świętego. 
Pragniemy również podziękować naszemu księdzu 
proboszczowi Andrzejowi  oraz panu organiście 
Pawłowi za trud, jaki włożyli, by nas przygotować 
do tego sakramentu. Dziękujemy też wspólnocie 
parafialnej, naszym rodzicom i świadkom za duchowe 
wsparcie i modlitwy w naszej intencji.

 Ekscelencjo, dziękując za ten wielki dar prosimy 
także: błogosław nam Ojcze na wszystkie trudy,  by 
duch nasz młody śmiało i odważnie walczył ze złem. 

                                              
WERONIKA GRABIŃSKA 

KACPER CIEPIELA

PODZIĘKOWANIE KS. BISKUPOWI WIESŁAWOWI SZLACHETCE 
ZA UDZIELONY DAR SAKRAMENTU BIERZMOWANIA

25 lutego 2015 roku

... przez młodzież:

... przez rodziców:

... przez proboszcza:

„Przyjmij znamię daru Ducha Świętego”. Pamiętaj 
przez całe życie młody człowieku, jak wielki dar 
otrzymałeś dzisiaj, 25 lutego 2015 roku. Podziękuj 
Duchowi Świętemu za ten sakrament wtajemniczenia 
chrześcijańskiego!

Ekscelencjo, drogi Księże Biskupie Wiesławie!
Bardzo dziękuję za dzisiejsze Twoje przybycie do 

naszej parafii. Dziękuję za sprawowaną Mszę świętą, za 
wygłoszone Słowo Boże oraz za udzielenie sakramentu 
Bierzmowania naszej młodzieży. Miejmy nadzieję, że 
ci młodzi ludzie w całym swoim życiu będą wiernymi 
uczniami naszego Pana Jezusa Chrystusa.

Dziękuję wszystkim Księżom, Rodzicom, Świadkom 
Bierzmowania. Wyrażam wdzięczność naszemu 
chórowi parafialnemu „Santo Bartolomeo” pod 
kierownictwem pana Pawła Kłosińskiego. Dziękuję 
ministrantom – Liturgicznej Służbie Ołtarza. Dziękuję 
Rodzicom i innym naszym Parafianom za pomoc w 
zorganizowaniu dzisiejszej uroczystości. 

Bardzo proszę Księdza Biskupa o poświęcenie Krzyży 
naszej młodzieży. To nie tylko pamiątka udzielonego 
Sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej, ale przede 
wszystkim wezwanie do opowiadania się przez całe 
życie za Chrystusem, który nas odkupił i pragnie, 
abyśmy wszyscy korzystali z daru zbawienia.
                      

KS. ANDRZEJ SOWIŃSKI
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ASYSTA NA UROCZYSTOŚĆ BIERZMOWANIA
POD PRZEWODNICTWEM 

KS. BISKUPA WIESŁAWA SZLACHETKI
Mierzeszyn, 25 lutego 2015

1. Powitanie przez młodzież: 
1) KRZYSZTOF WLAZŁO
2) MARTYNA KIEŁCZYKOWSKA

2. Powitanie przez Rodziców: 
1) AGNIESZKA CIEPIELA
2) MIROSŁAW CIEPIELA

3. Podziękowanie po Mszy świętej przez młodzież: 
1) KACPER CIEPIELA
2) WERONIKA GRABIŃSKA

4. Podziękowanie po Mszy świętej przez Rodziców: 
1) HANNA GRABIŃSKA
2) KRZYSZTOF GRABIŃSKI

5. I czytanie: MARIA JĄKALSKA
6. Psalm responsoryjny: 

1)HANNA BOROWSKA 
2)KAROLINA GĘBKA
3)MONIKA MILEWSKA

7. II czytanie: DAWID KOLBUSZ
8. Modlitwa Powszechna: 

1) BARTŁOMIEJ KOLBUSZ
2) ANGELIKA MĄDRZEJEWSKA
3) DAMIAN SZCZĘSNY
4) DOMINIKA DYSARZ
5) MATEUSZ FRITZA
6) PAULINA CZYSARSKA

9. Procesja z darami:
1) kielich JAKUB KUPISIŃSKI
2) puszka PATRYCJA TEMBERSKA
3) puszka MICHAŁ MICHALSKI
4) puszka MARTYNA PLISZCZYŃSKA
5) chleb OSKAR SURMA
6) ampułki MATEUSZ MARKOWSKI
7) świece ALEKSANDRA SILDATK
8) owoce NORBERT PIANKOWSKI
9) owoce JULIA KACZOR

10) wino mszalne MICHAŁ BAKA
11) kwiaty WERONIKA RYWACKA

Modlitwa wiernych. Od lewej: Bartłomiej Kolbusz, 
Angelika Mądrzejewska, Damian Szczęsny, 
Dominika Dysarz, Mateusz Fritza, Paulina 
Czysarska.

Ks. Biskup Wiesław Szlachetka udziela 
sakramentu Bierzmowania Oskarowi Surma

Dar Ołtarza składa Jakub Kupisiński

Koncelebrowana Msza święta pod przewodnictwem 
Ks. Biskupa Wiesława Szlachetki
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INTENCJE  MSZALNE  marzec  2015

 1. niedziela       

 2. poniedziałek         
 3. wtorek        
 4. środa       
 5. czwartek
 6. piątek          
 7. sobota              
 8. niedziela      

 9. poniedziałek           
10. wtorek        
11. środa
12. czwartek 
13. piątek 
14. sobota           
15. niedziela        

16. poniedziałek         
17. wtorek          
18. środa
19. czwartek
20. piątek
21. sobota 
22. niedziela

23. poniedziałek

24. wtorek

25. środa

26. czwartek
27. piątek
28. sobota
29. niedziela

30. poniedziałek
31. wtorek

730      
930

   1100 
    1800      
  1800

    700      
1800

   1800

    1800 

    730      
930

   1100 

   700

    1800

      700 

      700      
    1800

   1800

730

    930

    1100

    1800

   700

    1800 
  700 

    1800

   1800

    730

    930

    1100 

    930

  1800 
930 

1800 
930 

1100

1200

1800

700

1800

   1800

730

    
930

    1100 

    1800

  1800

      
         

+ Franciszek Wlazło, ks. Edward Wlazło i zmarli z rodziny Królik
+ rodzice Irena i Jan Wohlert
+ Jan Lewandowski: rocznica śmierci
w intencji Bartosza Bukowskiego
o wiarę, nadzieję, miłość, zdrowie, błogosławieństwo Boże i szczęśliwe rozwiązanie dla Marty
+ Romuald Hintz
+ Zbigniew i Marianna Wieczorek
+ Romuald Hintz
+ Halina Fenska
+ Arkadiusz Rutkowski: rocznica urodzin
+ mama Marianna Gajęcka: 6. rocznica śmierci (intencja od córki i zięcia)
+ Dariusz Gosz: 12. rocznica śmierci oraz dziadkowie Ewa i Władysław Drewing
+ Romuald Hintz
+ Piotr Mundrzyński: 27. rocznica urodzin i śmierci oraz zmarli z rodzin Temberskich i Mundrzyńskich
dzięk. błag. w intencji Antoniego Persak: 62. rocznica urodzin
+ Benedykt Grzegorz Stolarski: z okazji imienin
+ Mieczysław Fryca: rocznica urodzin
+ Halina Fenska
+ Tadeusz Szuba, rodzice: Gertruda i Jan Kuduk oraz dziadkowie z obojga stron
dzięk. błag. w intencji Magdaleny i Thomasa Burandt oraz dzieci Klary i Niny
dzięk. błag. w intencji ks. Andrzeja Sowińskiego: 51. rocznica urodzin (intencja Stefanii Ulenberg)
+ Romuald Hintz
+ Władysław Worzała: rocznica urodzin
+ Mieczysław Dyks
+ Stanisław Klinkosz: 2. rocznica śmierci
+ Romuald Hintz
+ Krzysztof i Jan Żbikowscy
+ Józef Pielecki: rocznica urodzin i imieniny
+ Pelagia i Wacław Wilga
+ zmarli z rodzin Szymańskich i Formela
+ Konstancja, Edward, Dominika, Władysław i Józef; zmarli z rodziny Romańskich
+ Wiktoria i Mirosław Fryca
+ Leon i Józefa Jankowscy
 dzięk. błag. w intencji Heleny Stosio: 86. rocznica urodzin
+ Tadeusz i Marianna
dzięk. błag. w intencji ks. Andrzeja Sowińskiego (intencja Gertrudy Rojkiewicz, Ireny 
Niemykin, Janiny Szuba)
+ Bronisława Jaworska z Rumi Janowa
o łaskę zdrowia dla Bogusława
+ wypominkowa za zmarłych
dziękczynna za dar Bierzmowania Kacpra oraz za łaski otrzymane w rodzinie Ciepiela
+ Halina Fenska
dzięk. błag. w intencji Marii i Władysława Ornowskich: 40. rocznica sakramentu małżeństwa 
(31 grudnia 2014)
+ Krzysztof Żbikowski: rocznica śmierci oraz Melania Felckowska
+ Tadeusz Stosio: rocznica śmierci
+ Witold Surel
+ Romuald Hintz
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REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE
W NASZEJ PARAFII

Mierzeszyn 2015
Rekolekcje poprowadzi ojciec Szymon Korytowski ze 

Zgromadzenia Braci Pocieszycieli z Getsemani (CCG)

Niedziela, 22 marca
 7.30  Msza święta z nauką ogólną, Gorzkie żale 

(w kościele św. Bartłomieja Apostoła)
 9.30 Msza święta z nauką ogólną (w kościele 

Najświętszego Serca Pana Jezusa)
11.00 Msza święta z nauką ogólną (w kościele 

Najświętszego Serca Pana Jezusa)

Poniedziałek, 23 marca (w kościele 	       	
          Najświętszego Serca Pana Jezusa)
  9.30 Msza święta z nauką dla dorosłych
11.00 Nauka dla klas zerowych, pierwszych, 

drugich i trzecich
12.00 Nauka dla klas czwartych, piątych i 

szóstych
13.00 Spotkanie rekolekcyjne w Zespole Szkół 

Specjalnych w Warczu
16.30 Spowiedź święta dla uczniów Szkoły 

Podstawowej
18.00 Msza święta z nauką dla dorosłych i  

starszej młodzieży

Wtorek, 24 marca (w kościele Najświętszego               
Serca Pana Jezusa)

  9.30 Msza święta z nauką dla dorosłych
11.00 Nauka dla klas zerowych, pierwszych, 

drugich i trzecich
12.00 Nauka dla klas czwartych, piątych i 

szóstych
13.00 Spotkanie rekolekcyjne w Zespole Szkół 

Specjalnych w Warczu
16.30 Spowiedź święta dla młodzieży i dorosłych
18.00 Msza święta z nauką dla dorosłych i 

starszej młodzieży

Środa, 25 marca (w kościele Najświętszego 
Serca Pana Jezusa)

  9.30 Msza święta z nauką dla dorosłych
11.00 Msza święta z nauką dla klas zerowych, 

pierwszych, drugich i trzecich
12.00 Msza święta z nauką dla klas czwartych, 

piątych i szóstych
13.00 Spotkanie rekolekcyjne w Zespole Szkół 

Specjalnych w Warczu
16.30 Spowiedź święta dla młodzieży i dorosłych
18.00 Msza święta z nauką dla dorosłych i 

starszej młodzieży

Serdecznie zapraszam i życzę
bogatych przeżyć duchowych

ks. Andrzej

INTENCJE MODLITWY
na marzec 2015

Papieska intencja ogólna: Aby wszyscy ludzie 
prowadzący badania naukowe stawiali sobie za cel 
służenie integralnemu dobru człowieka.
Papieska intencja ewangelizacyjna: Aby coraz 
częściej uznawano specyficzny wkład kobiety w 
życie Kościoła.
Intencja Grupy Modlitwy św. Ojca Pio: O potrzebne 
łaski dla wszystkich spowiedników i kierowników 

duchowych

NABOŻEŃSTWA PASYJNE 
w MIERZESZYNIE

GORZKIE ŻALE 
– w niedziele po Mszy świętej o godz. 7.30

DROGA KRZYŻOWA 
– w  piątki: dla dzieci o godz. 17.00
                  dla młodzieży i dorosłych o godz. 17.30

PODZIĘKOWANIE ZA OFIARY NA ZAKUP
I MONTAŻ ORGANÓW PISZCZAŁKOWYCH

DO KOŚCIOŁA NAJŚWIĘTSZEGO 
SERCA PANA JEZUSA W MIERZESZYNIE

258.	 Jadwiga i Edwin Jaremkiewicz, Domachowo
259.	 Grażyna i Robert Jankowscy, Mierzeszyn
260.	 Helena Miękina, Błotnia
261.	 Grażyna i Zdzisław Koziełło, Warcz
262.	 Anna i Ireneusz Sikora, Błotnia
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